第３号様式（第２条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　東京都知事

 　　　　　　　　　　　　殿

 　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

水域施設等の建設（改良）許可申請書
 　次のとおり　　　施設を建設（改良）したいので、港湾法第３７条第１項

第３号の規定により申請します。

	 １ eq \o\ad(施工場所,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 ２ eq \o\ad(施工面積,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　　平方メートル

	 ３ eq \o\ad(工事目的,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 ４ eq \o\ad(施設等の種類,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 ５ eq \o\ad(施設等の構造,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 ６ eq \o\ad(施工期間,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　年　　　月　　　日から

 　　　　　年　　　月　　　日まで

	 ７ eq \o\ad(施工方法,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 ８ eq \o\ad(添付図書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	   位置図　　　枚、　平面図　　　枚、　設計図　　枚

 　利害関係人の承諾書　　　枚

	 ９ eq \o\ad(備考,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 　 許可のうえは、「東京都の管理する港湾の港湾区域及び港湾隣接地域に

おける工事等の規制に関する規則」を守ることを念のため申し添えます。

	連絡先／担当者

電話　　（　　　）　　　　内線

申請者連絡先

電話　　　（　　　）　　　　内線